
ZARZĄDZENIE NR 30/B/2022 
WÓJTA GMINY PAŁECZNICA 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

w sprawie: zmiany w planie finansowym w budżecie Gminy Pałecznica na 2022r. 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022r., poz. 559)  art. 257 pkt 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021r. poz. 305 z późn.zm) oraz § 8 Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2022 Nr VIII/271/2021 
Rady Gminy Pałecznica z dnia 28 grudnia 2021r. Wójt Gminy Pałecznica, zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Pałecznica – zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Pałecznica – zgodnie 
z załącznikiem nr 1.1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Pałecznica. 

§ 4. Przekazuje się odpowiednio ustalenia niniejszego zarządzenia do wiadomości i stosowania w referacie 
finansowo – księgowym. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Marcin Gaweł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9C83017-E7C6-4ADC-BBCF-5F83C7CB494E. Podpisany Strona 1



Zmiana w planie finansowym wydatków na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 245 318,92 0,00 8 245 318,92

80101 Szkoły podstawowe 4 575 612,39 0,00 4 575 612,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 544,00 20 000,00 104 544,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 28 500,00 20 000,00 48 500,00

4270 Zakup usług remontowych 227 763,00 -20 000,00 207 763,00

Urząd Gminy Pałecznica 217 963,00 -20 000,00 197 963,00

80132 Szkoły artystyczne 1 646 554,35 0,00 1 646 554,35

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 500,00 2 500,00

Szkoła Muzyczna I stopnia w Pałecznicy 2 000,00 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -500,00 24 500,00

Szkoła Muzyczna I stopnia w Pałecznicy 25 000,00 -500,00 24 500,00

Razem: 34 764 394,94 0,00 34 764 394,94

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 30/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 25 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9C83017-E7C6-4ADC-BBCF-5F83C7CB494E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: Urząd Gminy Pałecznica

801 Oświata i wychowanie 217 963,00 -20 000,00 197 963,00

80101 Szkoły podstawowe 217 963,00 -20 000,00 197 963,00

4270 Zakup usług remontowych 217 963,00 -20 000,00 197 963,00

Razem: 217 963,00 -20 000,00 197 963,00

Załącznik Nr 1.1 do zarządzenia Nr 30/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 25 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9C83017-E7C6-4ADC-BBCF-5F83C7CB494E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1

		2022-07-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




